事務所統合のご案内

    拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、弊社「加古川店」は令和 5年 1月 31日（火）をもちまして「明石営業センター」と統合し、下記の通り

事務所を移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

移転作業に伴い、令和 5年 1月 16日（月）以降のお問合せ等につきましては下記移転先にご連絡下さ

いますよう、お願い申し上げます。

    これを機に、社員一同一層の努力をしてまいりますので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

    まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

   令和 5年 1月吉日

                     TC神鋼不動産サービス株式会社

営業部 明石営業センター

記

移転先    ： TC神鋼不動産サービス株式会社 明石営業センター

移転先住所 ： 〒674-0068

                  明石市大久保町ゆりのき通１丁目２－３－３－１０３

フリーダイヤル： 0120－４５－０５６６

ＴＥＬ       ： 078-９３４－１４８０       ＦＡＸ ： 078-９３４－１４８４

営業時間   ： ９：３０～１８：００           定休日： 火曜日・水曜日

                                                                                    以上